
UCHWAŁA NR XXXIV/298/2009  

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie: zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzanowicach 
stanowiącego załącznik Nr I Uchwały Nr XVII/127/2008 Rady Miejskiej 

w Krzanowicach z dnia 22 kwietnia 2008 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o Samorządzie Gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
z późn. Zm.) jak również w związku z art. 19,20,21 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. Zm.) Rada Miejska 

w Krzanowicach uchwala: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzanowicach stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr XVII/127/2008 z dnia 22 kwietnia 2008 roku postanawia wprowadzić 
następujące zmiany: 

1. § 2 pkt. 2 statutu otrzymuje brzmienie: 

„ Siedziba Ośrodka mieści się w Krzanowicach przy ul. Zawadzkiego 5. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczeń na tablicach informacyjnych 

Urzędu Miejskiego w Krzanowicach oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, jak również 
na stronie internetowej BIP .  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Henryk Tumulka 

ID: UQTYF-ABJNX-YZMYK-PZCHQ-QIZKL. Podpisany. Strona 1 / 1


